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Beredare Palo Katri 
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Enligt språkkunskapskraven i Österbottens välfärdsområdes behörighetsstadga ska en 
tandläkare ha goda muntliga och skriftliga kunskaper i det andra inhemska språket som 
inte är den sökandens modersmål. I enlighet med behörighetsstadgan kan 
personalsektionen bevilja dispens från de formella språkkrav som krävs av en person som 
har annat modersmål än finska eller svenska och som ska väljas till en befattning.  
 
I Österbottens välfärdsområde har man haft två hälsocentraltandläkarvakanser (OVPH-13-
208-22) ledigförklarade, vilka söktes av fem sökande. Två sökande uppfyllde de krav som 
ställs på språkkunskaperna och valdes till vakanserna. Två tandläkare, som arbetat länge i 
Österbottens välfärdsområde i Vasa valdes till ersättare. 
 
De personer som valdes till ifrågavarande vakanser har meddelat att de inte tar emot 
vakanserna. De tandläkare som valdes till ersättare uppfyller de formella 
behörighetskraven till övriga delar förutom i fråga om språkintyget i svenska, och tjänstgör 
för närvarande som vikarier inom Österbottens välfärdsområdes mun- och tandvård i 
Vasaregionen. Dessa personer som valdes till ersättare har ett annat modersmål än finska 
eller svenska (litauiska) och har språkintyg i det finska språket. Båda två som valdes till 
ersättare studerar svenska. Erfarenheten har påvisat att de personer som valdes till 
ersättare kan så pass mycket svenska som krävs i arbetet med patienter inom mun- och 
tandvården i Vasaregionen. 
 
De sökande anhåller om dispens av personalsektionen från språkkunskapskravet i det 
svenska språket. 
 
Vasaregionens övertandläkare Katri Palo förordar att de beviljas dispens. 

 
 

Chefsöverläkare Nieminen Peter 
föreslår att personalsektionen beviljar de personer som valdes till ersättare dispens från 
språkkunskapskravet i svenska (goda skriftliga och muntliga kunskaper) för att de ska 
kunna väljas till tandläkarvakanserna inom mun- och tandvården i Vasaregionen. 

Beslut: 
Förslaget godkändes. 
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